РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.01.2020
	ст. Преградная
	№18

О внесении изменения в постановление главы администрации Урупского муниципального района от 09.06.2009 № 260 «Об эвакуационной (эвакуационной приемной) комиссии и организации эвакуации населения в Урупском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы администрации Урупского муниципального района от 09.06.2009 № 26 «Об эвакуационной (эвакуационной приемной) комиссии и организации эвакуации населения в Урупском муниципальном районе» (в редакции постановления администрации Урупского муниципального района от 24.08.2012 № 370) следующее изменение:
Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Исполняющий обязанности главы администрации
Урупского муниципального района

  М.Ф. Зайцев

	Приложение к постановлению администрации
Урупского муниципального района
от  24.01.2020  №18

	«Приложение 3 к постановлению главы
администрации Урупского муниципального
района от 09.06.2009 № 260

С О С Т А В
эвакуационной (эвакуационной приемной) комиссии
Урупского муниципального района
	Фамилия, имя,
отчество
	Занимаемая должность в со​ставе комиссии
	Занимаемая должность на основной работе

	1. Руководящий состав

	Аджиев С.К.
	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	Валюхова О.А.
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	Аппаков К.М.
	Секретарь
комиссии
	Заместитель начальника отдела по делам ГО и ЧС адми​нистрации Урупского муниципального района

	2. Группа оповещения и связи

	Купчиков М.В.
	Старший группы
	Специалист отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Байрамкулов М.А.
	Член группы
	Юрисконсульт администрации Урупского муниципаль​ного района

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	Чемеригина В.В.
	Старший группы
	Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района

	Темиров К.Н.
	Член группы
	Ведущий специалист отдела земельного контроля, сель​ского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Озерная Т.И.
	Старший группы
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации Урупского му​ниципального района»

	Биджиева Ф.С.
	Член группы
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «Лицей п. Медногорский»

	Маслова М.А.
	Член группы
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа №2 с. Курджиново»

	Печелиева А.В.
	Член группы
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа №2 ст. Преградная»

	Узденова З.А.
	Член группы
	Директор муниципального казенного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа №3 ст. Преградная»

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	Магометова И.М.
	Старший группы
	Специалист 1 разряда отдела по организационным и об​щим вопросам, кадровому правовому обеспечению и мо​билизационной работе администрации Урупского муни​ципального района

	Кондратова О.Н.
	Член группы
	Специалист 1 разряда отдела по организационным и об​щим вопросам, кадровому правовому обеспечению и мо​билизационной работе администрации Урупского муни​ципального района

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	Стригина Л.В.
	Старший группы
	Заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации Урупского муниципального района»

	Калинина И.В.
	Член группы
	Заведующий методическим кабинетом муниципального казенного учреждения «Управление образования адми​нистрации Урупского муниципального района»

	Петрова С.А.
	Член группы
	Ведущий специалист опеки и попечительства муници​пального казенного учреждения «Управление образова​ния администрации Урупского муниципального района»

	7. Группа эвакуации материальных ценностей

	Куничкина Л.Ф.
	Старший группы
	Начальник архивного отдела администрации Урупского муниципального района

	Агапова В.А.
	Член группы
	Ведущий специалист архивного отдела администрации Урупского муниципального района

	Белик Е.А.
	Член группы
	Ведущий специалист архивного отдела администрации Урупского муниципального района.  ».

_________________________